Estado do Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

Memorando/2018

Ilmo. Senhor,
KLEDSON RIBEIRO DA SILVA
Presidente
SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

Assunto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA JURIDICA PARA ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO JUDICIAL NO AMBITO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO E
SECRETARIAS EXECUTIVAS ESTADUAIS E ORGÃOS FEDERAIS..

  Através do presente expediente venho mui respeitosamente a Vossa Senhoria SOLICITAR
procedimentos de licitação para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA JURIDICA PARA
ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO JUDICIAL NO AMBITO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO E SECRETARIAS EXECUTIVAS ESTADUAIS E ORGÃOS FEDERAIS., conf orme anexa ao
Termo de Referência.

Na convicção do atendimento do pleito antecipo votos de apreços e considerações.

Atenciosamente,

.SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - PA, 10 de Janeiro de 2018

JOAO NETO ALVES MARTINS
Prefeito Municipal

PRAÇA INACIO MOURA, SN CENTRO SÃO JOÃO ARAGUAIA-PA

		2018-04-17T16:52:57-0300
	KLEDSON RIBEIRO DA SILVA:54674530172